

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico –economice pentru obiectivul de investiții „Proiectare și execuție sistem de incendiu Clădire Primărie oraș Cîmpeni”

Consiliul local al orașului Cîmpeni ,jud.Alba,întrunit în ședință publică ordinară la data de 30.06.2011 ,luând în dezbateră proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
- expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
- referatul nr.7775/21.06.2011 al comp. Arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
- prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale ,combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată

În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE:

ART.1: Aprobă documentația tehnico economică pentru obiectivul de investiții „Proiectare și execuție sistem de incendiu Clădire Primărie oraș Cîmpeni” în valoare totală de 16.200 LEI (proiectare și execuție), conform documentației anexate.

ART.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.arhitect șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3: Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 86,66 % din numărul consilierilor în funcție (100 % din numărul consilierilor prezenți).

Prezenta se comunică: Instit. Prefect

Primar

Viceprimar

Comp.arhitect șef

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier

**PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
DL. CONS. DONEA TRAIAN**



**AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA**

**NR.79
Cîmpeni, 30.06.2011
R.C./R.C., 8 EX ,**



7761/21.06.2011

Anexa la HCL nr 79/30.06.2011



Unitatea Sc Diafan Srl
 Cod fiscal RO1756208 Nr.Reg.Comertului: JO1/1411/1991
 Adresa Str. Traian, Nr.15
 Loc. Alba Iulia, Jud. Alba
 Banca CEC BANK ALBA IULIA
 Cont RO39CECEAB0101RON0314193
 Telefon 0258818765, Fax: 0258818764

Cumparator PRIMARIA CAMPENI

Adresa Loc. Campeni

Jud. Alba

Telefon 771215

Fax

OFERTA DE PRETURI

Nr. 244A din 20.06.2011

Nr. Crt.	Produs	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Valoare (cu TVA)
0	1	2	3	4	5	6 = (3x5)
1	materiale marunte	Buc	1,00	21,85	27,09	27,09
2	J-408-8 8 zone, maxim 21 detectori / zona, transformator inclus	Buc	1,00	805,64	998,99	998,99
3	601P Detector optic de fum, 2 fire, 12-28Vcc	Buc	39,00	65,52	81,24	3.168,55
4	601R Detector de temperatura si crestere temperatura, 2 fire	Buc	1,00	52,41	64,99	64,99
5	5B Soclu pentru detectori seria 600	Buc	40,00	13,65	16,93	677,04
6	SM-108 Buton de incendiu fara capac, geam	Buc	3,00	46,41	57,55	172,65
7	HS900 Sirena Bentel de interior in carcasa rosie, cu flash xenon, design ambiental, 24 V	Buc	3,00	191,00	236,84	710,52
8	CALL-R Sirena conven_ionala de exterior cu flash CALL, autoprotejata, carcasa plastic roșie,	Buc	1,00	351,16	435,44	435,44
9	Acumulator SP 12 - 12	Buc	2,00	117,00	145,08	290,16
10	Acumulator SP 12 - 7	Buc	1,00	39,51	48,99	48,99
11	J-Y(St)Y 2x2x0.8	Buc	600,00	1,64	2,03	1.220,16
12	MCSE2 15 x35 mm, lungimea 2,5 m	Buc	300,00	3,03	3,76	1.127,16
13	Proiectare sistem incendiu	Buc	1,00	852,81	1.057,48	1.057,48
14	cheltuieli de aprovizionare	Ora	1,00	201,60	249,98	249,98
15	manopera instalare	Ora	160,00	25,00	31,00	4.960,00
16	transport	Km	640,00	1,20	1,49	952,32
TOTAL cu TVA					16.161,52	RON

ADMINISTRATOR

Stefan Emil

